

关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控措施的通知

2月6日,中国北京

为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作,有效减少人员聚集,阻断疫情传播,更好保障人民群众的生命安全和身体健康,UCCA 尤伦斯当代艺术中心和UCCA 沙丘美术馆决定延长原定闭馆日期,推迟春季展览的开幕,并暂停近期所有的公共项目活动。

原定于2020年春季在北京UCCA举办的"非物质/再物质:计算机艺术简史"群展、"鄢醒个展",以及于UCCA沙丘美术馆举办的群展"沉睡者的抵抗"将延期开幕,新的开幕时间将根据上级部门指示,视疫情发展情况决定。在此期间,暂时停止UCCA志愿者及导览员的招募培训等工作,并将根据新的开馆时间,适当延长UCCA会员的有效期,具体延长时间将另行通知。

在闭馆期间,北京和上海UCCA儿童艺术中心暂停面授课程及工作坊,开放时间待定。UCCA商店门店暂时停止营业,线上天猫UCCA旗舰店、淘宝UCCA商店、京东UCCA商店旗舰店及有赞公众号店铺正常运营,并从2月10日起根据付款顺序依次发货。

与此同时,UCCA将每天对所有场馆、设备和工作区域进行全面彻底消毒,出入场馆的所有工作人员均需严格遵守个人清洁防护守则,进出场馆测量体温并佩戴口罩。 所有员工按照防疫要求对健康情况进行申报。

关于UCCA展览的最新情况以及开幕时间的调整,请关注UCCA官方网站,以及微信、微博等社交媒体平台动态。咨询门票和会员权益相关问题,请发送邮件至ve@ucca.org.cn垂询。媒体咨询请发送邮件至press@ucca.org.cn。

UCCA深知我们的观众、朋友、艺术家和媒体伙伴很可能因此突发情况而不得不重新调整旅行和参观计划,但我们坚信大家将很快再次见面,并感谢您在此特殊时期的理解和支持。此外,我们还要特别感谢此刻正奋战在防疫前线,为确保公众健康而无私付出的广大医务人员。在此期间,UCCA将于微信、微博等官方平台精选回顾UCCA此前举办的精彩展览,让观众可以足不出户,通过网络继续关注和走进艺术,从艺术中汲取力量,共同直面凛冽寒冬,期待春回万物新。

媒体垂询

袁嘉敏 Carmen Yuan +8613570986743

jiamin.yuan@ucca.org.cn

刘宇霆 Basha Liu

+86 10 5780 0258

+86 188 1047 3833

yuting.liu@ucca.org.cn

亦可于 UCCA 网站下载电子版新闻资料。



UCCA尤伦斯当代艺术中心

UCCA前身为由盖伊·尤伦斯及其夫人米莉恩·尤伦斯于2007年创建的尤伦斯艺术中心。2017年,在新支持者与理事的帮助之下,UCCA顺利完成机构重组,成功转型为UCCA集团。秉持艺术可以深入生活,并改善生活的理念,UCCA每年为超过百万的观众带来丰富的艺术展览、公共项目和研究计划。

UCCA集团自创建以来,一直以北京UCCA尤伦斯当代艺术中心为核心主体。北京UCCA尤伦斯当代艺术中心位于798艺术区,拥有北京市文化局认证的美术馆资质,与国际领先的艺术机构密切合作,为来自世界各地的观众呈现国内外艺术家的展览与相关公众项目。作为北京市文化局主管的民办非企业,北京UCCA尤伦斯当代艺术中心由UCCA集团全资所有。除此之外,UCCA集团旗下还拥有其它实体机构,其中商业板块包括:为儿童提供美术馆艺术教育的UCCA儿童艺术中心、涵盖艺术家和展览衍生品销售的UCCA商店,以及致力于探索艺术与品牌多元合作的UCCALab。UCCA亦携手集团外合作伙伴在中国积极扩展集团业务,自2018年UCCA沙丘美术馆于北戴河阿那亚黄金海岸开馆之后,UCCA的新空间亦将于2021年初落地上海。

作为中国领先的独立艺术机构,UCCA集团的运营模式既是对中国当代艺术机构最 佳运营实践的积极探索,亦是董事会旨在打造可持续发展现代艺术机构愿景的体现。 UCCA将一如既往致力于通过当代艺术,推动中国更深入地参与到全球对话之中。

www.ucca.org.cn